
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 września 2024 r. 

Poz. 1382 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast  

oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz 

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. poz. 1597) w § 1 w pkt 3: 

1) po wyrazach „544/4,” dodaje się wyrazy „547,”; 

2) wyrazy „445,74 ha” zastępuje się wyrazami „445,75 ha”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-09-18T08:53:16+0000
	Monika Salamończyk


		2024-09-18T17:19:24+0200




